
ALV-INF-CAD - Clasificaciones por Categorías

MARCHA NÓRDICA MAJADAHONDA 2024 - CAMPEONATO Y 3º COPA DE MADRID

1 Diciembre 2024

1 de 1 inscritosALEVINES FEMENINAS

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (1)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBTpenal

F

M

M

1 0:58:12187 ALV-F 8'05''Irene HERNANDEZ GOMEZ INDIVIDUAL-

2 de 2 inscritos INFANTILES FEMENINAS

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (2)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBTpenal

F

M

M

1 0:48:51183 INF-F 6'47''Luana COLMAN BENITEZ INDEPENDIENTESI

2 0:58:09184 INF-F 8'05''Sandra HERNANDEZ GOMEZ INDEPENDIENTE-

2 de 2 inscritos INFANTILES MASCULINOS

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (2)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBTpenal

F

M

M

1 0:48:35186 INF-M 6'45''Adrian MORENO PEREZ NORTE-

2 0:48:49185 INF-M 6'47''Artur KLYMENKO CLUB BASICO DE MARCHA NORDI-

1 de 1 inscritosCADETES FEMENINAS

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (1)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBTpenal

F

M

M

1 0:52:18182 CAD-F 7'16''Alexandra BANYAI GHERMAN INDEPENDIENTESI

1 de 1 inscritosCADETES MASCULINOS

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (1)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBTpenal

F

M

M

1 0:48:35181 CAD-M 6'45''Alejandro HERVAS DE PAZ TRONCHA CERROS-

Inscripciones  online YouEvent.es Pág. 1 de 1



CTO de MADRID - Orden de Llegada con intermedios

MARCHA NÓRDICA MAJADAHONDA 2024 - CAMPEONATO Y 3º COPA DE MADRID
1 Diciembre 2024

Finalizados

Pto
TIEMPO

DOR
' /kmNOMBRE y APELLIDOS                CLUBVuelta1 Vuelta2TpenalTmetaCAT Vuelta3 Vuelta4.

Pto 
CAT

Pto 
sex

F

M

M

Vuelta5

1 1:02:203 5'12''Pedro ROMERO DELGADO NORDICA AZAGRA PABLO ARIZA0:12:09 0:12:32SNM 0:12:32 0:12:34.0011SI 0:12:34

2 1:04:025 5'20''Jorge ASTASIO AVILA MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE0:12:31 0:12:36SNM 0:12:49 0:12:57.5022SI 0:12:57

3 1:07:437 5'39''Julio DURAN LUNA CLUB DE MONTAÑA PEÑA AZAGRESA0:13:17 0:13:47VBM 0:13:51 0:13:45.2013SI 0:13:45

4 1:09:1913 5'47''Carlos MORENO OLIVARES MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE0:13:46 0:13:45VBM 0:13:50 0:13:48.4024SI 0:13:48

5 1:09:4527 5'49''Juan HEBRERO RODRIGUEZ CLUB MARCHA NORDICA MADRID0:13:44 0:13:43VBM 0:13:52 0:13:55.3035SI 0:13:55

6 1:09:572 5'50''Isabelle GIROUD - CDB MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE0:13:59 0:13:54VBF 0:14:01 0:14:03.4011SI 0:14:03

7 1:10:274 5'52''Ana CLAVO MARTINEZ CLUB MARCHA NORDICA MADRID0:13:59 0:14:03VCF 0:14:11 0:14:15.1012SI 0:14:15

8 1:10:599 5'55''Miguel CALLEJO TORRES NORDIC WALKERS0:13:41 0:13:51VBM 0:13:52 0:15:52.1046SI 0:15:52

9 1:10:5917 5'55''Alfonso ALARCON GUTIERREZ TIERRA TRAGAME0:14:10 0:14:16VCM 0:14:13 0:14:13.5017SI 0:14:13

10 1:11:256 5'57''Marian PEIRET ALIAGA TIERRA TRAGAME0:14:10 0:14:13VAF 0:14:15 0:14:23.1013SI 0:14:23

11 1:13:0115 6'05''Juan Carlos SANTOS ORTIZ MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE0:14:13 0:14:11

tarjeta amarilla

0:02:001:11:01VCM 0:14:17 0:14:17.7028SI 0:14:17

12 1:14:1716 6'11''Alberto ALCALDE ARAMBURU CDBMN DISTRITO NORTE0:14:30 0:14:45VCM 0:14:48 0:15:02.4039SI 0:15:02

13 1:14:2510 6'12''Marta GALLEGO CUEVAS CLUB DEPORTIVO BASICO MARCHA NORDIC0:14:54 0:15:03VCF 0:14:54 0:14:52.5024SI 0:14:52

14 1:14:4914 6'14''Juana RODRIGUEZ GARCIA CLUB DEPORTIVO BASICO MARCHA NORDIC0:14:43 0:14:51VCF 0:15:02 0:15:04.0035SI 0:15:04

15 1:14:5326 6'14''M. Reyes FERNANDEZ ROMAN NORDICWALKERS0:14:24 0:14:53VBF 0:14:42 0:15:28.3026SI 0:15:28

16 1:14:5618 6'15''Fernando ASTASIO CEREZO MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE0:14:54 0:15:02VBM 0:14:56 0:14:53.60510SI 0:14:53

17 1:15:4111 6'18''Luis MARTIN SANZ TODOVERTICAL V+0:13:27 0:14:03VAM 0:13:51 0:20:00.00111SI 0:20:00

18 1:16:1612 6'21''Maria Jesus FERNANDEZ GARCIA CLUB MARCHA NORDICA MADRID0:14:51 0:15:04VBF 0:15:15 0:15:25.7037SI 0:15:25

19 1:18:2721 6'32''Lorenzo RODRIGUEZ MARTINEZ CLUB MARCHA NORDICA MADRID0:15:00 0:15:25VCM 0:15:45 0:15:54.30412SI 0:15:54

20 1:19:4119 6'38''Juan Matias BEDIA NAVARRO CLUB MARCHA NORDICA MADRID0:15:23 0:15:42VAM 0:15:53 0:16:06.50213SI 0:16:06

21 1:21:3228 6'48''Susana MARTIN ARANDA TODOVERTICAL V+0:16:06 0:16:03VAF 0:16:21 0:16:37.4028SI 0:16:37

22 1:21:4323 6'49''Francisco GRANERO IBAÑEZ CLUB MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE0:16:13 0:16:22VCM 0:16:18 0:16:17.00514SI 0:16:17

Descalificados

Pto
TIEMPO

DOR
' /kmNOMBRE y APELLIDOS                CLUBVuelta1 Vuelta2TpenalTmetaCAT Vuelta3 Vuelta4.

Pto 
CAT

Pto 
sex

F

M

M

Vuelta5

1:33:2922 7'47''Jose Ignacio AIZPURUA GARZON RSEAPEÑALARA0:16:00 0:19:10

roja por acumulación

VCM 0:21:07 0:18:12.50SI 0:18:12

20 Javier LOPEZ GOMEZ INDEPENDIENTE0:14:21 0:14:45

roja por acumulación

VBM 0:15:06 0:15:03SI 0:15:03

8 Paloma TORRADO SERNA INDEPENDIENTE0:14:40

tarjeta roja

VBFSI

Retirados

Pto
TIEMPO

DOR
' /kmNOMBRE y APELLIDOS                CLUBVuelta1 Vuelta2TpenalTmetaCAT Vuelta3 Vuelta4.

Pto 
CAT

Pto 
sex

F

M

M

Vuelta5

25 Guillermo VILLAMAÑAN GARCIA TODOVERTICAL V+0:15:40 0:17:58VCM 0:20:07 0:17:04SI 0:17:04

No Presentados

Pto
TIEMPO

DOR
' /kmNOMBRE y APELLIDOS                CLUBVuelta1 Vuelta2TpenalTmetaCAT Vuelta3 Vuelta4.

Pto 
CAT

Pto 
sex

F

M

M

Vuelta5

24 Faustino SANCHEZ GUINDO CLUB DEPORTIVO BASICO MARCHA NORDICVBMSI
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CTO de MADRID - Clasificaciones Absolut@s

MARCHA NÓRDICA MAJADAHONDA 2024 - CAMPEONATO Y 3º COPA DE MADRID
1 Diciembre 2024

MUJERES 9 de 18 inscritos

Finalizados (8)

Pto TIEMPODor CAT ' /kmNOMBRE y APELLIDOS                  CLUBTpenal
Pto 
CAT

F
M
M

1 1:09:572 VBF 5'50''Isabelle GIROUD - Cdb Marcha Nordica Distrito Norte1SI

2 1:10:274 VCF 5'52''Ana CLAVO MARTINEZ Club Marcha Nordica Madrid1SI

3 1:11:256 VAF 5'57''Marian PEIRET ALIAGA Tierra Tragame1SI

4 1:14:2510 VCF 6'12''Marta GALLEGO CUEVAS Club Deportivo Basico Marcha Nordica Distrito N2SI

5 1:14:4914 VCF 6'14''Juana RODRIGUEZ GARCIA Club Deportivo Basico Marcha Nordica Distrito N3SI

6 1:14:5326 VBF 6'14''M. Reyes FERNANDEZ ROMAN Nordicwalkers2SI

7 1:16:1612 VBF 6'21''Maria Jesus FERNANDEZ GARCIA Club Marcha Nordica Madrid3SI

8 1:21:3228 VAF 6'48''Susana MARTIN ARANDA Todovertical V+2SI

Descalificados (1)

Pto TIEMPODor CAT ' /kmNOMBRE y APELLIDOS                  CLUBTpenal
Pto 
CAT

F
M
M

8 VBFPaloma TORRADO SERNA Independiente

tarjeta roja

SI

HOMBRES 18 de 28 inscritos

Finalizados (14)

Pto TIEMPODor CAT ' /kmNOMBRE y APELLIDOS                  CLUBTpenal
Pto 
CAT

F
M
M

1 1:02:203 SNM 5'12''Pedro ROMERO DELGADO Nordica Azagra Pablo Ariza1SI

2 1:04:025 SNM 5'20''Jorge ASTASIO AVILA Marcha Nordica Distrito Norte2SI

3 1:07:437 VBM 5'39''Julio DURAN LUNA Club De Montaña Peña Azagresa1SI

4 1:09:1913 VBM 5'47''Carlos MORENO OLIVARES Marcha Nordica Distrito Norte2SI

5 1:09:4527 VBM 5'49''Juan HEBRERO RODRIGUEZ Club Marcha Nordica Madrid3SI

6 1:10:599 VBM 5'55''Miguel CALLEJO TORRES Nordic Walkers4SI

7 1:10:5917 VCM 5'55''Alfonso ALARCON GUTIERREZ Tierra Tragame1SI

8 1:13:0115 VCM 6'05''Juan Carlos SANTOS ORTIZ Marcha Nordica Distrito Norte

tarjeta amarilla

0:02:002SI

9 1:14:1716 VCM 6'11''Alberto ALCALDE ARAMBURU Cdbmn Distrito Norte3SI

10 1:14:5618 VBM 6'15''Fernando ASTASIO CEREZO Marcha Nordica Distrito Norte5SI

11 1:15:4111 VAM 6'18''Luis MARTIN SANZ Todovertical V+1SI

12 1:18:2721 VCM 6'32''Lorenzo RODRIGUEZ MARTINEZ Club Marcha Nordica Madrid4SI

13 1:19:4119 VAM 6'38''Juan Matias BEDIA NAVARRO Club Marcha Nordica Madrid2SI

14 1:21:4323 VCM 6'49''Francisco GRANERO IBAÑEZ Club Marcha Nordica Distrito Norte5SI

Descalificados (2)

Pto TIEMPODor CAT ' /kmNOMBRE y APELLIDOS                  CLUBTpenal
Pto 
CAT

F
M
M

1:33:2922 VCM 7'47''Jose Ignacio AIZPURUA GARZON Rseapeñalara

roja por acumulación

SI

20 VBMJavier LOPEZ GOMEZ Independiente

roja por acumulación

SI

Retirados (1)

Pto TIEMPODor CAT ' /kmNOMBRE y APELLIDOS                  CLUBTpenal
Pto 
CAT

F
M
M

25 VCMGuillermo VILLAMAÑAN GARCIA Todovertical V+SI

No Presentados (1)

Pto TIEMPODor CAT ' /kmNOMBRE y APELLIDOS                  CLUBTpenal
Pto 
CAT

F
M
M

24 VBMFaustino SANCHEZ GUINDO Club Deportivo Basico Marcha Nordica Distrito NSI
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CTO de MADRID - Clasificaciones Por Categorías

MARCHA NÓRDICA MAJADAHONDA 2024 - CAMPEONATO Y 3º COPA DE MADRID

1 Diciembre 2024

2 de 2 inscritosSENIOR MASCULINOS

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (2)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBTpenal
Pto 
ABS

F

M

M

1 1:02:203 SNM 5'12''Pedro ROMERO DELGADO NORDICA AZAGRA PABLO ARIZA1SI

2 1:04:025 SNM 5'20''Jorge ASTASIO AVILA MARCHA NORDICA DISTRITO NOR2SI

2 de 3 inscritosVETERANAS A

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (2)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBTpenal
Pto 
ABS

F

M

M

1 1:11:256 VAF 5'57''Marian PEIRET ALIAGA TIERRA TRAGAME3SI

2 1:21:3228 VAF 6'48''Susana MARTIN ARANDA TODOVERTICAL V+8SI

2 de 2 inscritosVETERANOS A

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (2)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBTpenal
Pto 
ABS

F

M

M

1 1:15:4111 VAM 6'18''Luis MARTIN SANZ TODOVERTICAL V+11SI

2 1:19:4119 VAM 6'38''Juan Matias BEDIA NAVARRO CLUB MARCHA NORDICA MADRID13SI

3 de 8 inscritosVETERANAS B

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (3)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBTpenal
Pto 
ABS

F

M

M

1 1:09:572 VBF 5'50''Isabelle GIROUD - CDB MARCHA NORDICA DISTRITO 1SI

2 1:14:5326 VBF 6'14''M. Reyes FERNANDEZ ROMAN NORDICWALKERS6SI

3 1:16:1612 VBF 6'21''Maria Jesus FERNANDEZ GARCIA CLUB MARCHA NORDICA MADRID7SI

5 de 12 inscritos VETERANOS B

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (5)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBTpenal
Pto 
ABS

F

M

M

1 1:07:437 VBM 5'39''Julio DURAN LUNA CLUB DE MONTAÑA PEÑA AZAGRE3SI

2 1:09:1913 VBM 5'47''Carlos MORENO OLIVARES MARCHA NORDICA DISTRITO NOR4SI

3 1:09:4527 VBM 5'49''Juan HEBRERO RODRIGUEZ CLUB MARCHA NORDICA MADRID5SI

4 1:10:599 VBM 5'55''Miguel CALLEJO TORRES NORDIC WALKERS6SI

5 1:14:5618 VBM 6'15''Fernando ASTASIO CEREZO MARCHA NORDICA DISTRITO NOR10SI

3 de 7 inscritosVETERANAS C

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (3)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBTpenal
Pto 
ABS

F

M

M

1 1:10:274 VCF 5'52''Ana CLAVO MARTINEZ CLUB MARCHA NORDICA MADRID2SI

2 1:14:2510 VCF 6'12''Marta GALLEGO CUEVAS CLUB DEPORTIVO BASICO MARCH4SI

3 1:14:4914 VCF 6'14''Juana RODRIGUEZ GARCIA CLUB DEPORTIVO BASICO MARCH5SI

5 de 12 inscritosVETERANOS C

Pto TIEMPODor CAT ' /km

Finalizados (5)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBTpenal
Pto 
ABS

F

M

M

1 1:10:5917 VCM 5'55''Alfonso ALARCON GUTIERREZ TIERRA TRAGAME7SI

2 1:13:0115 VCM 6'05''Juan Carlos SANTOS ORTIZ MARCHA NORDICA DISTRITO NOR

tarjeta amarilla

0:02:008SI

3 1:14:1716 VCM 6'11''Alberto ALCALDE ARAMBURU CDBMN DISTRITO NORTE9SI

4 1:18:2721 VCM 6'32''Lorenzo RODRIGUEZ MARTINEZ CLUB MARCHA NORDICA MADRID12SI

5 1:21:4323 VCM 6'49''Francisco GRANERO IBAÑEZ CLUB MARCHA NORDICA DISTRITO14SI

Inscripciones  online YouEvent.es Pág. 1 de 1


